上海钢联电子商务股份有限公司

关于Mysteel更改山西晋南钢铁集团有限公司报价品牌名称的通知

尊敬的“我的钢铁网”用户：

山西晋南钢铁集团有限公司研究决定在本网报价名称由“山西立恒”更

改为“山西晋南”。本着实事求是、客观、真实以及客户更好的使用体验感

原则，现拟定于2021年3月31日将本网“山西立恒”报价名称更改为“山西

晋南”。

具体行情涉及城市如下：西安 、太原、临汾、郑州、商丘、洛阳、运城、

重庆 、万州、宜昌、成都、贵阳、遵义、长沙、怀化、武汉。

感谢您一直以来的信赖与支持，我们将继续秉持勤奋、诚信、合利、智

慧的理念，为您提供更多有价值的服务！

特此公告，望广大用户周知。如有不便，敬请谅解！

致礼！

如有疑问，请及时致电：熊志威  021-26093881

上海钢联标准化工作办公室

2021 年 3 月 26 日